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Skolsituationen på Norrmalm 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner den 

inriktning som redovisas i detta tjänsteutlåtande för att lösa lokalbehovet 

på Norrmalm till höstterminen 2012. 

 

2. Utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att 

teckna avtal enligt den inriktning som redovisas i detta tjänsteutlåtande. 

 

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

Thomas Persson 

Utbildningsdirektör 

 

Per Thorslund Håkan Edman 

Avdelningschef  Grundskoledirektör 

Administrativa avdelningen  

 

 

Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen inkommer här med förslag på åtgärder avseende 

skolsituationen på Norrmalm som nämnden efterfrågat vid dess möte den 19 april 

2012. Lösningarna avser dels en paviljong vid Vasa Real för de två klasserna åk 4 

och dels en lokal för en förskoleklass i nära anslutning till Karlbergsskolans 

befintliga lokaler. Förslag lämnas också till hur beslut skall fattas för att 

genomföra föreslagna åtgärderna. 
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Bakgrund 

Vid utbildningsnämndens möte den 19 april 2012 beslöt nämnden att 

utbildningsförvaltningen skulle återkomma till nämnden om förslag till lösning 

angående skolsituationen på Norrmalm. 

 

Behovet inför hösten är ytterligare lokaler för 2 klasser åk 4 samt för en 

förskoleklass. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har undersökt olika möjligheter att tillgodose behovet och under 

arbete haft kontakter med berörda föräldrar. 

 

Förvaltningen förespråkar en lösning för 2 klasser åk 4 med en paviljong vid Vasa 

Real. SISAB kan lämna en hyresoffert i början av juni månad. Lokaler för 

förskoleklassen bör sökas i närheten av Karlbergsskolan.  

 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden för sin del godkänner 

den inriktning som redovisas ovan för att lösa lokalbehovet på Norrmalm till 

höstterminen 2012. 

 

De formella beslut som måste fattas och de avtal som måste slutas ryms inom den 

delegation som nämnden har givit till förvaltningen enligt punkt 1185 i 

delegationsordningen. Förvaltningen föreslår därför att nämnden uppdrar åt 

förvaltningen att teckna avtal enligt den inriktning som redovisas i detta 

tjänsteutlåtande. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Administrativa avdelningen i samråd med 

Grundskoleavdelningen. 

 

 

 


